[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2013                                                                                        № 247-51/02
станица Новотитаровская

	О согласовании получения кредита от кредитных организаций в валюте Российской Федерации администрации Новотитаровского сельского поселения

Рассмотрев предложение администрации Новотитаровского сельского поселения о необходимости получения кредита на софинансирование расходов по целевой программе на строительство центрального водозабора, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Согласовать получение кредита от кредитных организаций в валюте Российской Федерации администрации Новотитаровского сельского поселения в сумме – 4 900,0 тыс. рублей на софинансирование расходов по целевой программе на строительство центрального водозабора.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Совета

 Новотитаровского сельского поселения                                            Ю.Ю. Глотов